关于举行温州职业技术学院第二十三届运动会

羽毛球比赛的通知

各二级学院：

根据温州职业技术学院第二十三届运动会工作计划，温州职业技术学院第二十三届运动会羽毛球比赛将于2024年10月19日在我校体育馆二楼（茶山校区）举行。现将发布本次比赛的竞赛规程，望按规程要求，积极准备，认真训练。报名截止日期10月10日,并于10月11日上午10点整在线上进行抽签。

附件：1、温州职业技术学院第二十三届运动会羽毛球比赛竞赛规程
温州职业技术学院第二十三届运动会羽毛球比赛报名表

竞赛日程表

           公共基础学院

           2024年9月18日

附表1:
温州职业技术学院第二十三届运动会羽毛球比赛

竞赛规程

一、比赛名称：

温州职业技术学院第二十三届运动会羽毛球比赛

二、主办单位：

温州职业技术学院公共基础学院
三、比赛日期和地点：

2024年10月19日    高教园区校区体育馆二楼
四、参赛办法：

(一) 参加单位：数字经贸学院、人工智能学院、智能制造学院、建筑工程学院、设计学院、瑞安学院、永嘉学院。
(二)参加资格：学校在籍学生。

(三)关于学生参加比赛的规定：

1.建议各参赛单位为学生买好训练、比赛期间意外伤害险。

2.凡有生理缺陷或心脏病及相关疾病者禁止参加比赛，请二级学院做好选拔工作。
五、比赛方法

(一)竞赛项目
团体赛：混合团体

(二)以学院为单位参赛，各参赛队限报领队1人、教练员1-2 人、运动员限报10人。

六、比赛规程及相关规定

(一)比赛采用中国羽毛球协会审定的最新《羽毛球竞赛规则》和世界羽联的相关规定。

(二)团体赛采用两个阶段比赛的办法。第一阶段根据报名队数分成A小组3队，B小组4队，采用单循环赛排出小组名次，取小组前二名进入第二阶段。第二阶段采用单淘汰赛加附加赛决出相应名次。

(三)团体比赛出场顺序为混合团体：第一男单、混双、男双、女单、第二男单。检录时必须满足7人到场，团体比赛每阶段均采用五场三胜制，先胜三场的一方获胜，不可兼项。

(四)比赛采用一局定胜负，每局为21分，每球得分制，11分交换场区，先到21分一方获胜。

(五)抽签：团体赛采用人工抽签。

(六)比赛用球：银鹤。

(七)运动员不得无故弃赛（包括赛中）运动员必须在检录前15分钟到场，迟到5分钟视为弃权，时间以检录时间为准。

七、录取名次及奖励

(一)各项目录取名次：录取前8名，如不足八人/队减一录取。
(二)奖励：对获得总分前三的运动队颁发证书和奖牌；前八的运动队颁发证书。

八、报名时间

(一) 报名截止日期：2024年10月10日，报名表必须经各二级学院办公室审查盖章方为有效，送至高教园区校区体育馆二楼206，并发电子版报名表至邮箱:2076443747@qq.com。
(二) 联系人：方老师，联系电话:13429320724。

九、裁判的选派

裁判长、编排长、裁判员、边裁由主办单位选派，裁判员参加比赛工作，必须遵守《浙江省大学生体育赛事竞赛官员和裁判员管理暂行规定》。

十、其他事宜
（一）本规程未尽事宜，另行通知。
（二）本规程解释权属主办单位。

公共基础学院

2024年9月18日

附件2：

温州职业技术学院第二十三届运动会羽毛球比赛报名表

二级学院：                    领队：                   项目：混合团体

教练员：                      联系方式：
	序号
	姓 名
	性别
	班级
	学 号
	备 注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

附件3

[image: image1.emf]温职院第二十三届运动会羽毛球比赛竞赛日程表

日期

10月19日

1.适应场地及热身 1.混合团体第二阶段决 1-7名

2.混合团体第一阶段 1-3轮 2.颁奖仪式

上午（9:00开始） 下午（13:30开始）

项目/轮次 项目/轮次

备注：裁判长有权根据比赛进度进行调场 。

报名

						混合团体		种子

				1		双羽球队

				2		该犹一队

				3		该犹A队

				4		青森队

				5		小马达一队

				6		小马达二队

				7		快乐加倍队

				8		3Q1

				9		星羽飞凡一队

				10		黑松露队

				11		什么都队

				12		咖啡+天幕队

				13		瓯联队

				14		摆烂队

				15		知名

				16		星羽飞凡二队

方案

		2023年龙湾区“蔚来汽车杯”羽毛球混合团体邀请赛—竞赛方法及轮数、场数和录取名次

		序号		组别		项  目		人(对)数		第一阶段																						竞赛办法										第二阶段												总
场
数		录取名次

										3人(对)
一组		4人(对)
一组		5人(对)
一组		6人(对)
一组		组
数		第
1
轮		第
2
轮		第
3
轮		第
4
轮		第
5
轮		场数										人
(对)
数		1		2		3		4		5		场数				第
1
名		第
2
名		第
3
名		第
4
名		第
5
名		第
6
名		第
7
名		第
8
名

		1		混合团体		XT		16				4						4		8		8		8						24										8		4		4		4						12		36

		2																0												0																						0		0

		3																0												0																						0		0

		4																0												0																						0		0

								16												8		8		8		0		0		24												4		4		4		0		0		12		36		0		0		0		0		0		0		0		0

																																																单				0		36		0

		日期				时间				高中组												初中组												小学组												每节总场数				场地数				每块场地				耗时
（h）						比赛开始时间

										XT																																												平均数

		24日上				第一节		1																																						0				5				0

								2																																																																		1		5				3		5				2		5				4		5				3		4

								3																																																																		2		4				1		4				1		3				2		3				1		2

		24日下				第二节		1		8																																				36				4				9				4.5

								2		8

								3		8

								4		4

								5		4

								6		4

		16日下				第四节		1																																						0				5				0

								2

								3

										36		0										0		0										0		0		0		0		0		0		36

日程表-场序表终稿

				温职院第二十三届运动会羽毛球比赛竞赛日程表

				日期				上午（9:00开始）								下午（13:30开始）

								项目/轮次								项目/轮次

				10月19日				1.适应场地及热身								1.混合团体第二阶段决1-7名

								2.混合团体第一阶段1-3轮								2.颁奖仪式

				备注：裁判长有权根据比赛进度进行调场。